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FASTELAVN AFLYST – Desværre måtte vi (AAB, AKB & fsb) aflyse dette års fastelavn, da 
de 3 boligafdelinger tilsammen kun modtog knap 30 tilmeldinger – i 2016 fik vi 65 
tilmeldinger.  
 

Det er selvfølgelig rigtig ærgerligt, at vi måtte aflyse, og endnu mere ærgerligt fordi 
bestyrelserne i dagene efter, fik henvendelser fra beboere, som havde glemt, at man skulle 
tilmelde sig. Derfor skal vi opfordre til, at du/I altid husker at tilmelde dig/jer, hvis du/I er 
interesseret i at deltage i et arrangement. Var det sket, havde vi naturligvis gennemført 

fastelavn – og vi havde undgået, at de 14 tilmeldte børn blev skuffede og kede af det. 
 

BEBOER AKTIVITETER OG UDFLUGTER 2017 – AFDELINGSBESTYRELSEN er nu kommet 
så langt i planlægningen af beboeraktiviteter og udflugter, at vi kan afsløre resten af 2017 

programmet. Vi håber, at du kunne havde lyst til at deltage i en eller flere af aktiviteterne, 
og opfordre derfor til at du allerede nu sætter kryds i din kalender.  
 

• AFFALDSINDSAMLING 2017 – Børn og familier mødes til hygge og indsamler det 

henkastede affald, der desværre ligger og flyder overalt her på Bellahøj.  
Sæt kryds i din kalender ud for søndag den 2. april, fra kl. 11:00.  

 

• FSB BEBOERUDFLUGT – SKÅNE – På dette års voksen udflugt (+15 år) kører vi i 
bus over Øresundsbroen til Barsebäck og Lund. Vi fortsætter ad kystvejen til 

Landskrona og besøger Citadellet, der blev bygget af den danske konge Christian den 
5. Efter fællesfrokost kører vi til Söderåsens nationalpark, Skäralid.  
Sæt kryds i din kalender ud for lørdag den 20. maj. 
 

• TEATER MELLEM HØJHUSENE – Teatergruppen ’Bathida’ besøger igen i år Bellahøj 
og opfører gratis børneteater på boldbanerne på Bellahøj. Efter hver forestilling, har 
du mulighed for at deltage i fællesspisning med mad fra Annes gademad.  
Bellahøj Syd - Sæt kryds i din kalender ud for torsdag den 17. august. 
Bellahøj Nord - Sæt kryds i din kalender ud for fredag den 18. august. 
 

• LOPPEMARKED OG FÆLLES GRILL – Der bliver god mulighed for at sælge noget 
af det, som du alligevel ikke længere bruger, og du har mulighed for at gøre en god 
handel på det kommende Bellahøj loppemarked. Om aftenen tændes der op i 
fællesgrillen, hvor du kan stege din medbragte bøf, pølse, fisk og nyde den 
forhåbentlig dejlige lune sommer aften.  

Sæt kryds i din kalender ud for lørdag den 19. august. 
 

• FSB BEBOERUDFLUGT – BON BON LAND – På dette års familieudflugt kører 
busserne til Bon Bon Land, hvor du har mulighed for sjov, fart og uhygge i de mange 

forskellige forlystelser. 
Sæt kryds i din kalender ud for lørdag den 26. august. 

 

Der vil komme et opgangsopslag og/eller en husstandsomdelt folder, med nærmere 
information for hver enkelt aktivitet. Så hold derfor øje med opslagstavlen og din postkasse 

– og husk at tilmelde dig de aktiviteter, der kræver tilmelding. 
 

FORSLAG TIL EN FÆLLES AKTIVITET – AFDELINGSBESTYRELSEN modtager meget 
gerne forslag til flere fællesskabende aktiviteter. Så hvis du har en idé til en seddel eller 

send os en mail: beboerforeningen.fsb.bellahoej@gmail.com.  
 

Med venlig hilsen 

AFDELINGSBESTYRELSEN 
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